
خروج آمریکا از برجام بر توسعه صنعت فرودگاهی کشور تأثیری ندارد
مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی بیان کرد:

تیراندازی به سامانه های ثبت تخلفات رانندگی

به زودی خط 7 مترو راه اندازی می شود

28 اردیبهشت ماه موزه های کشور رایگان است

دبیر کل آیمو به تهران می آید

فرودگاه مشهد دومین فرودگاه پرترافیک کشور است امیدواریم عکس العمل اروپا حمایت از ایران باشد

رکورد حمل بار در شبکه ریلی شکسته شدارز 4200 تومانی برای اتحادیه های صنفیاستراتژی هما در قبال آمریکا دو هفته دیگر مشخص می شود

عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی در یادداشتی درباره شهردار آینده تهران نوشت:  از شهردار آینده ی تهران مشروط بر آن که این فهم را 
از شهر داشته باشد و نخواهد شهر فروشی کند حمایت خواهم کرد. به امید اینکه شاهد اصلاح مسیر مدیریت شهرداری به جاده اصلی و افتادن 

بر روی ریل درست باشیم.  متن کامل این یادداشت را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

محمد حبیب اللهی برزی، مدیرکل ارتباطات و ناوبری هوایی 
گفت: فرودگاه مشهد به عنوان دومین فرودگاه پر ترافیک کشور 
و با توجه به رشد روزافزون پروازها نیازمند بهترین خدمات در 
عرصه ارتباطات و ناوبری است و در سال های اخیر کارکنان 
اداره ارتباطات و ناوبری فرودگاه مشهد اقدامات قابل توجهی را با 
هدف حفظ پروازهای ایمن و اثربخش در آسمان انجام داده اند.

فاطمه مقیمی، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی 
تهران در خصوص وضعیت ترانزیت کشور و 
ارتباطات با کشورهای اروپایی بعد از خروج آمریکا 
از برجام گفت: خوشبختانه موضع اروپا با آمریکا 
متفاوت است و ما امیدواریم که عکس العمل اروپا 

حمایت از ایران باشد.

فرزانه شرفبافی - مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران

هما دو هفته زمان می گذارد تا وضعیت قراردادهای خود را بعد از خروج 
آمریکا از برجام بررسی کند. بعد از این دو هفته مشخص می شود 
که بهترین راه حل برای هما چه خواهد بود. برای خواندن متن کامل 

صحبت های شرفبافی روی تیتر این خبر کلیک کنید.

علی فاضلی - رئیس اتاق اصناف ایران  

در تعامل با دولت مقرر شد اتحادیه های صنفی از جمله افراد حقیقی و حقوقی 
برای تأمین ارز مواد اولیه ، ماشین آلات ، مواد جانبی و کالاهای مصوب و 

ثبت سفارش آن ها از ارز ۴۲۰۰ تومانی استفاده کنند.

سعید رسولی - عضو هیئت مدیره راه آهن 

با حمل بیش از ۴۰ میلیون تن بار در سال ۹۵ و حمل حدود ۴۷ میلیون تن 
بار در سال ۹۶ طی ۲ سال متوالی در تاریخ راه آهن جمهوری اسلامی ایران 

رکورد حمل بار در شبکه ریلی شکسته شد.

فرامرز مداح، معاون برنامه ریزی و عضو هیئت عامل سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
گفت: یکی از مهم ترین سامانه هایی که انتظار داریم روسای شهرستان ها در حفظ آن به ما 
کمک کنند و به آن به عنوان یکی از ابنیه های جاده توجه کنند سامانه های ثبت و کنترل 
تخلفات عبور و مرور است. این سامانه ها در جاده ها نصب می شود اما مورد تعرض قرار می گیرد 

و به آن ها شلیک می شود و گاها دزدیده می شوند. 

علی امام، مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه گفت: آبان ماه سال گذشته بود که خط 7 
مترو به دلیل پاره   ای از مسائل ایمنی تعطیل شد. تا پایان اردیبهشت که آن را زمان بازگشائی خط 7 مترو 
دانسته اند، قطعاٌ این مسیر آماده بهره برداری نخواهد شد و اواخر خردادماه ماه زمانی است که شرکت 

مترو تهران به دلیل کارهای اجرایی آن را برای راه اندازی مجدد خط 7 در نظر دارد.

محمدرضا کارگر، مدیرکل امور موزه ها و اموال منقول فرهنگی تاریخی سازمان میراث فرهنگی 
گفت:  به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی و برای ترغیب و 
تشویق مردم برای بازدید از موزه ها با موافقت رئیس سازمان میراث فرهنگی روز جمعه 
۲۸ اردیبهشت ۹7 بازدید از تمام موزه ها و اماکن فرهنگی تاریخی تحت پوشش سازمان 

میراث فرهنگی برای عموم مردم رایگان است.

علی اکبر مرزبان، مدیرکل امور دریانوردان و سازمان های تخصصی بین المللی گفت: 
امسال مراسم روز جهانی دریانوردی به مناسبت هفتادمین سال تأسیس سازمان بین المللی 
دریانوردی)IMO(، با حضور کی تاک لیم، دبیرکل این سازمان و مقامات و سفرای کشورهای 

صاحب دریا و بندر ۱7 شهریورماه در تهران برگزار می شود.

از شهرداری که نخواهد شهرفروشی کند حمایت می کنم
وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد:
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